



BŪTI ŠALIA

JAUNUOLIŲ PASIDALINIMAI APIE PRAĖJUSĮ SEZONĄ

Būti šalia jauno žmogaus, kai jam labiausiai to reikia. Tai mūsų organizacijos pašaukimas ir didžiausia užduotis. Kartais tas būvimas virsta žaidimu, juoku, atviru pokalbiu, o gal net ir gyvenimą keičiančia pagalba. O ką jaunuoliai galvoja apie darbuotojus?



RAMUNĖ

Kai man buvo labai sunku, kai visa šeima nuo manęs nusisuko - buvo Miglė. Aš išsipasakojau jai, ji man daug patarė kaip nebūti depresijoje. Per šiuos metus aš labai daug gerai pasikeičiau. Pradėjau žiūrėti į gyvenimą kitaip. Bandau duot savo draugams patarimus iš savo sunkesnio laikotarpio. Pasidariau tokia stipri, drąsi, galiu už savo nuomonę pakovoti. Aš Vilniaus socialiniame klube įveikiau daug savo baimių, pavyzdžiui, kai plaukėme baidarėmis, aš labai bijojau, bet aš atsisėdau drąsiai - ir viskas. Man labai patiko čia gaminti maistą pagal savo receptūrą.

DEIMANTĖ

Prie Balto tilto buvo malonu matyti, kaip kiti mano amžiaus žmonės linksminasi, nes šiais laikais niekur negali eiti, jei neturi pinigų. Tiesiogine prasme. Tai neįmanoma. Arba ant tavęs šaukia kažkokios močiutės, arba tu neturi pinigų ten nueiti. Arba abu variantai. Jaunimo darbuotojas gali atrasti kažkokį talentą ir jį panaudoti, pavyzdžiui, plakatus padaryti, patikėti tuo paaugliu ar jaunu žmogumi. Tai va, jūs labai padedat kitiems.

O aš noriu pakeisti žmonių požiūrį į stereotipus. Kažkaip. Nežinau kaip, bet noriu pakeisti. Tiesiog įrodyti, kad moterys nėra sekso žaislai, ar tiesiog sukurtos tik vyrams.



DEIMANTĖS KURTA SUPERHEROJĖ

ERIKAS

Aš atėjau į futbolą rugsėjo mėnesį, buvau ir anksčiau lankęs su penkta grupe, bet susinervinau ir mečiau, bet paskui vėl nusprendžiau grįžti po kelių metų. Pradžioje buvo sunku, pažinojau tik vieną žmogų, pykdavomės visi; viduryje sezono jau pradėjome labiau vienas kitą girdėti, o gale - žaidėm kaip komanda. Buvo toks vaikinys su kuriuo labai pykomės pradžioje, o dabar ateinam ir apsikabinam kaip broliai. Labai myliu savo visą komandą, su ja skrisime į Prancūziją greitai. Labiausiai jaudinuosi dėl bagažo, kaip į tą kuprinę viską sutalpinti.



Realiai Ernestas man labiausiai padėjo tiesiog susikurti susikoncentravimą, pavyzdžiui, sakydavo „Eik, atakuok“, o aš ir klausiau, dariau ką sakė negalvodamas. Ernestas vėpše labai geras treneris, sugalvoja užduotis kaip genijus. Aš didžiuojuosi savim, kad sugebėjau pasiekti šiek tiek geresnį lygį futbole, nors su manim žiauriai sunku dirbti ir aš labai didžiuojuosi savo komanda.